総17-001 議事録(29-14)

平成 29 年度 第１４回役員会議事録

日 時 平成２９年９月１３日（水）１４時４１分～１４時５１分

場 所 事務局大会議室

出席者 石井学長

丹沢，東郷，堀川の各理事

欠席者 木村雅理事

陪席者 寺村，伊東，本橋，鈴木滋の各副学長

阿部，瓜谷，宮原の各学長補佐

鈴木，村松の各監事

殿崎，小林，伊藤，櫻井，田中の各部長

Ⅰ 議事録の承認

平成 29 年度第 13 回役員会（平成 29 年７月 26 日開催）議事録（案）を原案ど

おり承認した。

Ⅱ 審議事項

 １ 平成２９年度学長裁量経費の配分について（資料１）

   堀川理事から，資料１により，平成２９年度学長裁量経費の配分（案）につい

  て提案説明があり，審議の結果，原案を議決した。

２ 非常勤職員（パート職員）の労働条件に関する基準の一部改正について (資

料２)

  堀川理事から，資料２により，平成 29 年 10 月４日から静岡県最低賃金が改

正されることを踏まえ，平成 29 年 10 月１日から，非常勤職員（パート職員）

の労働条件に関する基準の一部を改正することについて提案説明があり，審議

の結果，原案を議決した。

Ⅲ 報告事項

 １ 年俸制適用教員について（資料３）

   東郷理事から，資料３により，平成 29 年８月 23 日に開催した年俸格付委員会

において，平成 29 年９月１日付け採用者１名が年俸制の適用を受けることとな

った旨報告があった。

 ２ 平成 28 事業年度財務諸表の承認について（席上配付資料）

   堀川理事から，席上配付資料により，平成 29 年８月 31 日付けで文部科学大臣

より，平成 28 事業年度財務諸表の承認を受けた旨報告があった。    以 上